Ergebnisliste Hallensportfest TV Bad Sackingen 1881 e.V.
am 04.02.2018 in der Badmattenhalle in Bad Sackingen

Weibliche Kinder U08 W07
Vierkampf (30 Meter - Weitsprung - Ball 1 kg - 200 Meter)

1. Kefer, Sophia (12) TV Rheinfelden
(6,4s-2,07m-3,84m-47,25s)
(157 - 165 - 171 - 199)

2. Heinlein, Loki (12) ESV Weil am Rhein
(6,5s5-2,00m-2,86m-49,95s)
(146 - 154 - 103 - 167 )

3.  Grohmann, Elisabeth (12) TV Bad Sackingen
(76s-116m-236m-6515)
(45 - 0O - 64 - 36)

Weibliche Kinder U10 W08
Vierkampf (30 Meter - Weitsprung - Ball 1 kg - 200 Meter)

1.  Schwartzkopff, Lena (20) ESV Weil am Rhein
(5,7s-2,67Tm-4,70m-44,15s)
(244 - 259 - 223 - 240)

2. Bucher, Romy (20) TuS Lérrach-Stetten
(6,0s-251m-4,46 m-44,85)
(204 - 235 - 209 - 231)

3. Bachmann, Jella (10) TV Rheinfelden
(6,1s-255m-4,20m-44,55s)
(192 - 242 - 193 - 235)

4.  Volkel, Ylva (20) LG Hohenfels
(6,1s-2,42m-4,67m-48,25s)
(192 - 222 - 221 - 187)

5.  Whittle, Annabelle (10) ESV Weil am Rhein
(6,2s5-2,59m-3,67m-46,15s)
(180 - 248 - 159 - 213)

6. Miskovic, Nika Iva (20) TuS Loérrach-Stetten
(6,3s-2,26 m-3,55m-45,85)
(168 - 197 - 152 - 217)

7. Penkova, Chloé (20) TV Bad Sackingen
(6,5s5-2,32m-3,83m-49,85)
(146 - 206 - 170 - 168 )

8. Voiss, Leena (20) TV Bad Séackingen
(6,3s-2,11m-2,94m-4535)
(168 - 172 - 109 - 224)

9. Micic, Jelena (20) TV Rheinfelden
(6,6 s-1,98m-3,69m-47,15s)
(135 - 150 - 161 - 200 )

10. Buchert, Emilia (20) TuS Lérrach-Stetten
(6,6 s-2,09m-3,00m-47,65)
(135 - 169 - 113 - 194 )

11. D Elia, Chiara (20) TV Rheinfelden
(6,8s-2,00m-3,67m-50,95s)
(115 - 154 - 159 - 156 )

12. Herwik, Elina (20) TV Rheinfelden
(6,8s-1,85m-4,07m-5355)
(115 - 128 - 185 - 129)
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Weber, Lotta
(6,9s-2,08m-3,25m-52,75s)
(106 - 167 - 131 - 137)
Herber, Clara
(6,5s-1,71m-3,09m-49,75s)
(146 - 102 - 120 - 169 )
Noack, Emily
(6,6s-189m-3,18m-5255)
(135 - 135 - 126 - 139)
Lau, Finja
(6,9s-180m-3,30m-54,35)
(106 - 119 - 135 - 121)
Woodhouse, Bridget
(7,1s-1,69m-2,91m-54,15s)
( 87 - 99 - 107 - 123)
Leyan, Jumaa
(7,4s-0,97m-291m-64,15s)
( 61 - 0 - 107 - 43)
Salami Garkorudi, Niayesh
(79s-1,46m-169m-67,15s)
(22- 55 - 5 - 23)

Weibliche Kinder U10 W09

(10)

(10)

(10)

(10)

(10)

(10)

(10)

TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

TuS Lorrach-Stetten

TV Schworstadt

TV Schworstadt

Vierkampf (30 Meter - Weitsprung - Ball 1 kg - 200 Meter)

1.

10.

11.

Rinza, Charlotte
(5,7s-262m-4,94m-4155)
(244 - 252 - 237 - 280)
Bernecker, Eleonora
(5,9s-2,67Tm-4,93m-43,859)
(217 - 259 - 236 - 245)
Heppeler, Carla
(6,0s-2,47m-585m-4515)
(204 - 229 - 286 - 226 )
Thesing, Paula
(5,9s-2,62m-4,87m-44,95)
(217 - 252 - 233 - 229)
Konig, Hanna
(5,8s-2,75m-4,22m-44,55)
(230 - 271 - 194 - 235)
Heil, Finja
(6,0s-2,80m-4,13m-45,059)
(204 - 278 - 189 - 228)
Lau, Merle
(6,2s-2,55m-553m-46,75s)
(180 - 242 - 269 - 205)
Dorn, Chiara
(6,4s-2,42m-5,62m-46,25s)
(157 - 222 - 274 - 212)
Balbo, Filippa
(6,2s5-2,53m-4,54m- 46,7 s)
(180 - 238 - 214 - 205)
Mabhjoub, Yusr
(6,4s-2,19m-4,29m-47,85s)
(157 - 185 - 199 - 191 )
Terrasi, Lara
(6,7s-2,24m-4,16 m-47,7s)
(125 - 193 - 191 - 193)

(09)

(09)

(09)

(09)

(09)

(09)

(09)

(09)

(09)

(09)

(09)

TuS Loérrach-Stetten

TuS Loérrach-Stetten

TuS Lorrach-Stetten

TV Bad Séackingen

TuS Lorrach-Stetten

TuS Lorrach-Stetten

TV Bad Sackingen

TV Bad Séackingen

TV Rheinfelden

TV Rheinfelden

TV Bad Séackingen

541

537

535

481

416

211

105

1013

957

945

931

930

899

896

865

837

732

702



Weibliche Kinder U12 W10

Vierkampf (30 Meter - Weitsprung - Ball 2 kg - 300 Meter)

1.

Vollmer, Emma
(5,5s-3,26m-4,88m-63,659)
(273 - 342 - 233 - 266 )
Whittle, Emily
(56s-3,10m-4,64m-67,659)
(258 - 320 - 219 - 227)
Lange, Lisa-Marie
(6,1s-2,68m-4,14m-71,35s)
(192 - 261 - 189 - 195)
Rosato, Giulia
(6,8s-2,52m-3,84m-78,55)
(115 - 237 - 171 - 141)
Tala, Jumaa
(7,1s-2,08m-3,45m-9545)
( 87 - 167 - 145 - 46)

Weibliche Kinder U12 W11

(08)

(08)

(08)

(08)

(08)

ESV Weil am Rhein

ESV Weil am Rhein

TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

TV Schworstadt

Vierkampf (30 Meter - Weitsprung - Ball 2 kg - 300 Meter)

1.

10.

11.

Gisin, Hannah
(5,3s-3,69m-5,22m-63,259)
(304 - 397 - 252 - 270)
Ruhloff, Laura

(5,7s-3,26 m-6,88m-64,7s)
(244 - 342 - 337 - 255)
Renz, Lina

(5,5s-3,05m-6,96 m-65,35)
(273 - 313 - 341 - 249)
Thesing, Elena
(5,4s-3,11m-5,38m-65,85)
(289 - 322 - 261 - 244)
Schniz, Jasmin
(5,5s-3,18m-5,41m-66,45s)
(273 - 331 - 263 - 238)
Wunderle, Miriam

(5,6s-3,16 m-553m-67,859)
(258 - 328 - 269 - 225)
Brugger, Alena
(5,4s-3,08m-488m-67,359)
(289 - 318 - 233 - 230)
Eisele, Emma
(5,9s-321m-529m-67,559)
(217 - 335 - 256 - 228)
Miladina, Leana
(5,8s5-2,88m-4,43m-68,75s)
(230 - 290 - 207 - 217)
Cappel, Lena
(6,0s-2,98m-4,48m-68,25s)
(204 - 304 - 210 - 221)
Gisin, Emma
(5,6s-2,68m-3,96m-68,05)
(258 - 261 - 178 - 223)

(07)

(07)

(07)

(07)

(07)

(07)

(07)

(07)

(07)

(07)

(07)

ESV Weil am Rhein

TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

TV Bad Séackingen

TV Bad Séackingen

TV Schworstadt

TV Bad Séackingen

TV Rheinfelden

TV Bad Séackingen

ESV Weil am Rhein

1114

1024

837

664

445

1223

1178

1176

1116

1105

1080

1070

1036

944

939

920



Weibliche Jugend U14 W12
2 x 30 Meter Lauf

Bayram, Ceren
Fischer, Alicia
Sutter, Hannah
Schweizer, Nayah
Faller, Nina
Slawik, Clara
Suckert, Luisa
Emme, Anna
Azarhouch, Emilia
Rygol, Charlene
WalRmer, Kim
Scheffler, Kira
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Hochsprung

Bayram, Ceren
Fischer, Alicia
Faller, Nina
Schweizer, Nayah
Emme, Anna
Rygol, Charlene
Suckert, Luisa
Azarhouch, Emilia
Slawik, Clara
Sutter, Hannah
Walimer, Kim
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Kugelstol3en (3,0 kg)

Bayram, Ceren
Schweizer, Nayah
Fischer, Alicia
Suckert, Luisa
Faller, Nina
Azarhouch, Emilia
Rygol, Charlene
Emme, Anna
Scheffler, Kira
Walimer, Kim
Sutter, Hannah
Slawik, Clara

©CoNO WD E

e
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(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)

(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)

(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)

TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Rheinfelden
TuS Loérrach-Stetten
TusS Lorrach-Stetten
TusS Lorrach-Stetten
TV Rheinfelden
TusS Lorrach-Stetten
TV Rheinfelden

TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TusS Lorrach-Stetten

TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TusS Lorrach-Stetten
TusS Lorrach-Stetten
TusS Lorrach-Stetten
TV Bad Sackingen
TV Rheinfelden

TV Rheinfelden
TusS Lorrach-Stetten
TV Rheinfelden

TV Bad Séackingen

TV Bad Séackingen
TusS Lorrach-Stetten
TV Bad Sackingen
TV Rheinfelden
TusS Lorrach-Stetten
TV Rheinfelden

TV Bad Séackingen
TuS Loérrach-Stetten
TusS Lorrach-Stetten
TV Bad Séackingen
TV Rheinfelden
TusS Lorrach-Stetten

10,0
10,4
10,5
10,6
11,0
11,0
11,0
111
11,2
11,2
11,9
12,0

1,36
1,36
1,24
1,20
1,08
1,08
1,08
1,00
0,88
0.g.V.
0.9.V.

7,40
6,52
5,70
5,23
5,10
4,97
4,75
4,59
4,57
4,16
4,15
3,65



Weibliche Jugend U14 W13

2 x 30 Meter Lauf

1. Tittel, Alina (05) TuS Lérrach-Stetten 9,8
2. Schneider, Alisa (05) TV Bad Sackingen 9,9
3. Bek, Edith (05) TuS Lorrach-Stetten 10,1
4, Herwik, Annika (05) TV Rheinfelden 10,2
5. Neumann, Eva (05) TuS Lorrach-Stetten 11,1
Hochsprung

1. Bek, Edith (05) TuS Lorrach-Stetten 1,28
2. Herwik, Annika (05) TV Rheinfelden 1,24
3. Neumann, Eva (05) TuS Lérrach-Stetten 1,12
4.  Tittel, Alina (05) TuS Loérrach-Stetten 0.9.V.

Kugelstof3en (3,0 kg)

1. Bek, Edith (05) TuS Lorrach-Stetten 6,40
2. Schneider, Alisa (05) TV Bad Sackingen 6,39
3. Neumann, Eva (05) TuS Lérrach-Stetten 5,07
4. Tittel, Alina (05) TuS Lorrach-Stetten 4,99
5. Herwik, Annika (05) TV Rheinfelden 4,91

Weiblich Jugend U16 W14

2 x 30 Meter Lauf

1. Straul3, Tamara (04) LG Hohenfels 9,9
2. Lettau, Charlotte (04) LG Hohenfels 10,5
3. Wallner, Nina (04) TuS Hollstein 10,7
Hochsprung

1. Straul3, Tamara (04) LG Hohenfels 1,40

Kugelstol3en (3,0 kg)

1. Huber, Melina (04) TV Bad Sackingen 10,71
2.  Straul3, Tamara (04) LG Hohenfels 7,36
3. Lettau, Charlotte (04) LG Hohenfels 6,85
4, Wallner, Nina (04) TuS Hdllstein 6,51



Weiblich Jugend U16 W15

2 x 30 Meter Lauf

1. Diez, Ellen

2. Bubke, Lena
Hochsprung

1. Buhler, Leonie
2. Diez, Ellen

Kugelstof3en (3,0 kg)

1.

Buhler, Leonie

Mannliche Kinder U08 MO7

(03)
(03)

(03)
(03)

(03)

LG Hohenfels
LG Hohenfels

TV Bad Sackingen
LG Hohenfels

TV Bad Sackingen

Vierkampf (30 Meter - Weitsprung - Ball 1 kg - 200 Meter)

1.

Vollmer, Tom
(6,3s-2,14m-4,80m-46,35s)
(140 - 142 - 206 - 188 )
Eisele, Paul
(6,4s-2,09m-3,82m-47,65)
(130 - 134 - 143 - 172)
Frick, Philipp

(6,6 s-1,90m-4,32m-50,45s)
(109 - 104 - 176 - 139)
Heise, Marlon
(6,7s-1,49m-3,89m-53,95)
(99 - 32 - 147 - 103)
Kurio, Liam
(7,1s-1,47m-3,61m-55,05)
( 63 - 28 - 128 - 93)

Mannliche Kinder U10 M08

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

ESV Weil am Rhein

TV Bad Sackingen

ESV Weil am Rhein

TuS Teningen

TV Schworstadt

Vierkampf (30 Meter - Weitsprung - Ball 1 kg - 200 Meter)

1.

Drescher, Philipp
(56s-295m-585m-43,85)
(227 - 259 - 268 - 223)
Peglow Perez, Mateo
(6,1s-2,58m-4,97m-43,95s)
(163 - 208 - 217 - 221)
Spielvogel, Federico
(6,1s-2,35m-530m-43,45)
(163 - 174 - 237 - 229)
Trupp, Maxim
(6,4s-2,64m-564m-46,45s)
(130 - 216 - 256 - 187 )

(10)

(10)

(10)

(10)

TuS Lorrach-Stetten

TuS Lorrach-Stetten

TuS Lorrach-Stetten

TuS Lorrach-Stetten

10,6
111

1,56
1,44

7,43

676

579

528

381

312

977

809

803

789



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Junge, Moritz
(6,1s-2,83m-3,84m-43,659)
(163 - 242 - 144 - 226)
Rinzi, Jonathan
(6,3s-2,15m-5,35m-44,65)
(140 - 144 - 240 - 211)
Lorenz, Fabian
(6,2s-2,50m-4,26 m-45,6 )
(151 - 196 - 172 - 198)
Volkel, Neo
(6,25-2,29m-4,76 m- 48,4 )
(151 - 165 - 204 - 162 )
Wirth, Philipp
(6,4s-243m-4,31m-47,059)
(130 - 186 - 175 - 179)
Rabe, Carl
(6,4s-2,15m-560m-52,05s)
(130 - 144 - 254 - 122)
Kaufmann, Juri
(6,2s5-2,24m-3,80m-46,05s)
(151 - 158 - 141 - 192)
Renz, Finian
(6,3s-2,31m-4,21 m-48,85s)
(140 - 168 - 169 - 158 )
Eggs, Arjen
(6,4s-195m-2,89m-49,15s)

(130 - 112 - 74 - 154)
Emme, Jan

(6,6 s-186m-286m-48,059)
(109 - 97 - 71 - 167)

Klimowas, Jonas
(6,7s-156m-4,30m-51,85)
(99 - 45 - 175 - 124)
Grohmann, Maxim
(70s-153m-3,46 m-52,05)
(71- 39 - 117 - 122)

Mannliche Kinder U10 M09

(10)

(10)

(10)

(10)

(10)

(10)

(10)

(10)

(10)

(10)

(10)

(10)

TuS Lorrach-Stetten

TV Schworstadt

TuS Lorrach-Stetten

LG Hohenfels

TuS Lorrach-Stetten

TuS Lorrach-Stetten

TuS Lorrach-Stetten

TV Schworstadt

TV Bad Sackingen

TuS Loérrach-Stetten

TV Schworstadt

TV Bad Séackingen

Vierkampf (30 Meter - Weitsprung - Ball 1 kg - 200 Meter)

1.

Slawik, Simon
(5,3s-327m-6,34m-37,559)
(271 - 300 - 295 - 330)
Pauls, Tom

(5,2s-329m-6,16 m-42,25s)
(286 - 302 - 285 - 247)
HanRler, Lenny

(5,4s-3,16 m-6,23m-39,95s)
(255 - 286 - 289 - 285)
Knappel, Alexander
(5,4s-3,08m-7,33m-43,359)
(255 - 276 - 346 - 230)
Wind, Jan
(5,6s-3,00m-758m-41,75s)
(227 - 265 - 358 - 255)
Eisele, Valentin
(56s-2,82m-543m-41,25s)
(227 - 241 - 244 - 263)

(09)

(09)

(09)

(09)

(09)

(09)

TuS Lorrach-Stetten

TuS Lorrach-Stetten

TuS Lorrach-Stetten

TV Rheinfelden

TuS Lorrach-Stetten

TV Bad Séackingen

775

735

717

682

670

650

642

635

470

444

443

349

1196

1120

1115

1107

1105

975



10.

11.

Heise, Robin
(5,7s-2,71m-588m-43,059)
(213 - 226 - 270 - 235)
Wirtz, Maximilian
(5,9s-247m-536m-43,159)
(187 - 192 - 240 - 233)
Heppeler, Moritz
(6,0s-2,66m-543m-44,55)
(175 - 219 - 244 - 213)
Briegel, Mats
(5,9s-2,42m-5,12m-46,55s)
(187 - 185 - 226 - 186 )
Mdaller, Julius
(6,3s-2,28m-4,55m-46,45s)
(140 - 164 - 191 - 187 )

Mannliche Kinder U12 M10

(09)

(09)

(09)

(09)

(09)

TuS Teningen

TuS Lorrach-Stetten

TuS Lorrach-Stetten

TV Schworstadt

TV Bad Sackingen

Vierkampf (30 Meter - Weitsprung - Ball 2 kg - 300 Meter)

1.

Schindler, Pepe
(5,5s-3,31m-6,44m-61,35s)
(241 - 305 - 300 - 269 )
Valva, Elias
(5,4s-327m-6,36 m-65,159)
(255 - 300 - 296 - 229)
Baumle, Lennard
(5,5s-3,14m-5,70m-64,059)
(241 - 283 - 260 - 240)
Heinemann, Julius

(5,4s-2,76 m-552m-60,65s)
(255 - 233 - 249 - 277)
Oblupin, Valentin
(5,6s-3,04m-5,92m-63,859)
(227 - 270 - 272 - 242)
Bachmann, Janne
(5,3s-3,40m-4,84m-67,159)
(271 - 316 - 209 - 210)
Thimmler, Till
(6,1s-2,66m-550m-73,15s)
(163 - 219 - 248 - 158)
Hofer, Florian
(6,4s-2,31m-3,89m-78,05)
(130 - 168 - 147 - 122)
Weil3, Felix
(6,9s-2,31m-3,47m-74,25s)
( 80 - 168 - 118 - 150)

Mannliche Kinder U12 M11

(08)

(08)

(08)

(08)

(08)

(08)

(08)

(08)

(08)

TV Bad Sackingen

TV Rheinfelden

TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

TV Bad Séackingen

TV Rheinfelden

TV Bad Séackingen

TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

Vierkampf (30 Meter - Weitsprung - Ball 2 kg - 300 Meter)

1.

Krippner, Niklas
(5,1s-390m-7,54m-56,85s)
(303 - 376 - 357 - 323)
Wasmer, Fabio
(5,1s-3,83m-7,22m-56,2s)
(303 - 368 - 341 - 331)

(07)

(07)

TV Rheinfelden

LG Hohenfels

944

852

851

784

682

1115

1080

1024

1014

1011

1006

788

567

516

1359

1343



Schwartzkopff, Felix
(5,3s-356m-7,56m-69,45s)
(271 - 336 - 357 - 189)
Ruhloff, Tim
(5,5s-3,09m-7,64m-64,359)
(241 - 277 - 361 - 237)
Rosenfelder, Jannik
(5,7s-3,34m-6,50m-63,959)
(213 - 309 - 303 - 241)
Kaiser, Janis
(5,4s-321m-572m-7505)
(255 - 292 - 261 - 144)
Fliegauf, Simon
(5,6s-3,0/m-529m-71,05)
(227 - 274 - 236 - 175)
Lettau, Max

(5,7s-2,76 m-6,05m- 77,7 s)
(213 - 233 - 279 - 124)

Mannliche Jugend Ul14 M12

2 x 30 Meter Lauf

hrowhPE

Ingrasciotta, Valentino
Mdiller, Joris

Rabe, Paul

Diez, Felix

Hochsprung

PN PE

Diez, Felix

Rabe, Paul

Muller, Joris
Ingrasciotta, Valentino

Kugelstofl3en (3,0 kg)

1.
2.
3.

Rabe, Paul
Muller, Joris
Ingrasciotta, Valentino

Mannliche Jugend U14 M13

2 x 30 Meter Lauf

R e

Hochadel, Lukas
Klein, Simon

Kapell, Nick

Letful, Jannik
Schindler, Lars
Schlatterer, Maximilian

(07)

(07)

(07)

(07)

(07)

(07)

(06)
(06)
(06)
(06)

(06)
(06)
(06)
(06)

(06)
(06)
(06)

(05)
(05)
(05)
(05)
(05)
(05)

ESV Weil am Rhein

TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

LG Hohenfels

TV Rheinfelden
TusS Lorrach-Stetten
TusS Lorrach-Stetten
LG Hohenfels

LG Hohenfels

TusS Lorrach-Stetten
TusS Lorrach-Stetten
TV Rheinfelden

TuS Lorrach-Stetten
TuS Lorrach-Stetten
TV Rheinfelden

TV Rheinfelden

TV Schworstadt
TusS Lorrach-Stetten
LG Hohenfels

LG Hohenfels

TuS Loérrach-Stetten

1153

1116

1066

952

912

849

10,5
10,7
10,8
11,0

1,36
1,28
1,24
1,08

7,85
7,00
6,36

10,0
10,1
10,2
10,5
10,6
10,6



Hochsprung

Schindler, Lars
Volkel, Noah
Hochadel, Lukas
Klein, Simon

PProbdPR

Kugelstofl3en (3,0 kg)

Volkel, Noah
Hochadel, Lukas
Schindler, Lars
Klein, Simon

akrowbdrE

Mannliche Jugend U16 M14

2 x 30 Meter Lauf

1. Kelz, Jason

2. Volz, Arne
Hochsprung

1. Kelz, Jason

2. Volz, Arne
Kugelstofl3en (4,0 kg)

1. Kelz, Jason
2. Volz, Arne

Mannliche Jugend U16 M15

2 x 30 Meter Lauf

1. van Rijn, Nick

Hochsprung

1. Schindler, Ramon
1. van Rijn, Nick

Schlatterer, Maximilian

Schlatterer, Maximilian

(05)
(05)
(05)
(05)
(05)

(05)
(05)
(05)
(05)
(05)

(04)
(04)

(04)
(04)

(04)
(04)

(03)

(03)
(03)

LG Hohenfels

LG Hohenfels

TV Rheinfelden

TV Schworstadt
TusS Lorrach-Stetten

TusS Lorrach-Stetten
LG Hohenfels

TV Rheinfelden

LG Hohenfels

TV Schworstadt

LG Hohenfels
TV Bad Sackingen

LG Hohenfels
TV Bad Sackingen

LG Hohenfels
TV Bad Séackingen

TV Wehr

LG Hohenfels
TV Wehr

1,40
1,32
1,28
1,24
1,24

8,15
7,58
6,77
6,12
5,21

9,4
10,4

1,48
1,32

9,04
7,66

9,6

1,48
1,48



Kugelstol3en (4,0 kg)

1. van Rijn, Nick
2. Schindler, Ramon

Teilnehmer

W15
W14
W13
W12
Summe W

W11
W10
W09
W08
WO07
Summe W

Summe W

g o1 w

12
25

10

11
19

48

73

M15
M14
M13
M12
Summe M

M11
M10
M09
M08
MO7
Summe M

Summe M

R

14

©

12
16

50

64

(03)
(03)

12
16
39

19
13
23
35
98

137

TV Wehr
LG Hohenfels

Teilnehmer

TV Wehr

TV Schworstadt

TV Rheinfelden

TV Bad Séackingen
TuS Teningen

TuS Ldérrach-Stetten
TuS Hollstein

LG Hohenfels

ESV Weil am Rhein

Summe

11,50
11,00

10
18
44
37
14
10

137



